UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

         Số: 454 /SGDĐT-KTKĐ
V/v thông báo các môn thi trong

Bài thi tổ hợp-Kỳ thi tuyển sinh lớp 10 THPT

năm học 2019-2020

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Ninh Bình, ngày 12 tháng 4 năm 2019

Kính gửi:

- Trưởng phòng GD&ĐT huyện, thành phố;

- Hiệu trưởng trường THPT;

- Giám đốc Trung tâm GDTX tỉnh;

- Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX huyện, thành phố.

Căn cứ Thông tư số 11/2014/TT-BGDĐT ngày 18/4/2014 của Bộ GD&ĐT về việc ban

hành Quy chế tuyển sinh trung học cơ sở và tuyển sinh trung học phổ thông và các Thông tư

sửa đổi, bổ sung Thông tư số 11/2014/TT-BGDĐT ngày 18/4/2014 của Bộ GD&ĐT;

Thực hiện Quyết định số 1400/QĐ-UBND ngày 01/11/2018 của UBND tỉnh Ninh Bình

về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh lớp 10 THPT năm học 2019-2020 tỉnh Ninh Bình.

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo các môn thi trong Bài thi tổ hợp của Kỳ thi tuyển

sinh lớp 10 THPT tỉnh Ninh Bình năm học 2019-2020 gồm 4 môn: Hóa học, Địa lí, Giáo

dục công dân và Tiếng Anh.

Sở GD&ĐT yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị thông báo đến toàn thể cán bộ, giáo viên,

nhân viên, học sinh và phụ huynh học sinh được biết./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Tỉnh ủy;                               để

- Ban Tuyên giáo tỉnh uỷ;     báo

- Đ/c Tống Quang Thìn         cáo

   Phó chủ tịch UBND tỉnh;

- VP6-UBND tỉnh;

- Các Đ/c Phó Giám đốc Sở GD&ĐT;

- Các phòng, ban của Sở;

- Báo Ninh Bình, Đài PT-TH tỉnh Ninh Bình;

- Lưu: VT, KTKĐ. T/60.

GIÁM ĐỐC

Vũ Văn Kiểm

		2019-04-12T10:04:38+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@ninhbinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!